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

т. 8-902-178-48-83

* Продам 1-комн., за 1050т.р. 
Тел.: 8-914-9-517-979. (18112)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. 
план, в 7 мр-не, за 1400 т.р. Тел.: 
8-914-0-048-474. (18128)

* Продам 1-комн. кв-ру в 6а 
мр-не. Тел.: 8-908-6-484-250. 
(18194)

* Продам комнату в 78 кв-ле 
(21 кв. м). Тел.: 638-034. (12086)

* Продам комнату в 89 кв-ле 
(20 кв. м). Тел.: 638-034. (12087)

* Продам шрусы на УАЗ (ле­
вый и правый, новые, граждан­
ский мост). Тел.: 8-924-6-281- 
322.

* Продам резину (235x70x16, 
с дисками, штамп., износ 10%), 
за 14 т.р. Тел.: 8-964-2-243-877.

Продам постоянную про­
писку. Тел.: 8 -904-1-156- 

700. (21823)
* Продам кеды молодежные 

«Экко» (новые, белые, на ды­
шащей подошве, р-р 37), за 
3300 руб. Тел.: 8-914-9-514- 
433.

Продам арматуру, угол, 
трубу. Без выходных. Д о­

ставка. Тел.: 8 -902-5-685- 
671. (23167)

* Продам контейнер (Ют, тер­
мос). Тел.: 8-950-1-278-537.
(23181)

* Продам ружье «Иж-27Е» (16 
кал,). Тел.: 8-950-0-967-855. 
(23235)
Продам мясо (свинина, д о ­

машняя), по 200 руб ./кг; по­
росят. Тел.: 8 -904 -1-353- 

533. (18136)

* Куплю гараж на 2 «Газели», 
недорого. Тел.: 8-950-1-288- 
8 8 8 . (23159)

* Куплю капгараж, можно не- 
достр. Тел.: 8-964-5-437-220. 
(12005)

* Куплю 2-, 3-комн. кв-ру в 
12а, 7, 7а мр-нах, до 3000 т.р. 
Тел.:638-034. (12077)

* Срочно куплю 2-комн. в мр- 
нах, до 1700т.р. (наличка). Тел.: 
638-034.(12107)

Дрова, перегной, песок, 
ПГС, щебень, земля, торф, 
опилки и т.д. Тел.: 8-902-1 - 
_____ 75 9-400. (21540)

Самосвал (3 и 5 т). Песок, 
щебень, ПГС, вывоз мусора 

и т.д. Тел.: 8 -902-5-695- 
177. (21558)

f  ПОКУПАЕМ  ЛЮБЫЕ А/М  1
100% рыночной стоимости

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности
Ст. 8-902-1-741-500,8-902-5-761-226J

1 8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 5 1 - 7 7 |

КУПИМ АВТО ДОРОГО!

8 - 9 0 2 - 5 1 2 - 3 2 - 5 0  |
* Продам комнату в 89 кв-ле 

(13 кв. м), за 480 т.р. Тел.: 638-
034. (12076)

* Продам комнату, за 450 т.р. 
Тел.: 8-914-9-517-979. (18113)

* Продам дачу в СНТ «Лужки». 
Тел.:630-686. (12089)

* Продам дом в Байкальске 
(170 кв. м). Тел.: 638-034. 
(12088)

* Продам участок в черте го­
рода (промзона). Тел.: 638-034. 
(12078)

* Продам дачу за старым ки­
тайским мостом (зимний дом, 
баня, все в собственности, про­
писка), можно под материнский 
сертификат. Тел.: 8-904-1-274- 
895. (23217)
Продам земельный участок 
в Старом Китое (в центре, с 
документами). Тел.: 8-902-

1-728-743. (23221)
* Продам дачу в с/о «Протока» 

(8 соток). Тел.: 8-924-6-363-045. 
(23248)

Продам брус, доски, по 
4600 руб./куб. м. Тел.: 8- 
950-0 -981 -591. (12112)

Продам б/у металл: швел­
лер, трубу, уголок, столбы 

заборные, емкость для 
воды; эл. двигатели. Тел.: 
8 -902 -7-688-531. (23265)

* Куплю квартиру. Тел.: 8-908-
6-414-431. (18196)
Куплю долю, комнату, квар­
тиру, неприват. жилье. Тел.: 

8-904-1-156-700. (21824)
* Срочно куплю дачу, до 600 

т.р. (наличка). Тел.: 638-034 
(12106)

* Куплю телевизор (простой, 
плазму, ж/к, в раб. сост.), недо­
рого. Тел.: 8-914-8-788-800.

* Куплю электро-, бензоин­
струмент (бытовой и профес­
сиональный). Рассмотрю все 
предложения. Тел.: 8-964-8-199- 
777.

* Куплю холодильную витрину 
под напитки, недорого. Тел.: 8 - 
964-8-199-777.

* Куплю телевизор ж/к, плазму 
(не менее 100 см), не дороже 
Ют.р.Тел.: 8-964-8-199-777.

* Куплю холодильник (б/у). 
Вывезу сам. Тел.: 8-914-9-268- 
8 8 8 . (17917)
Куплю стир. маш инку-авто­
мат (можно неиспр.). Тел.: 
8-914-9-268-888. (17918)
* Куплю контейнер 20 футов. 

Тел.: 97-00-00. (23207)

З А Ё М  по
ИП Булдаков В.В

I  ^  не д виж им ости  
автомобиля

Тел.: 8-950-142-00-33

Продам строит, будку, не­
дорого. Тел.: 8 -950-1-270- 

1 3 8 .(1 8 1 2 4 )____

Продам вагончик-бытовку 
(6x3). Тел.: 8 -902 -7-648- 

600. (23264)
* Продам земельные участки 

(ИЖС) в 256 кв-ле (10 сот., в 
собственности), за 500т.р. Тел.: 
8-902-5-683-311. (1652951)

Продам право аренды па­
рикмахерской. Тел.: 8-929- 

______ 4 -313 -432.

Продам бизнес (салон цве­
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

1-056 -637 . (2 1491)

Работа активным молодым 
пенсионерам. Тел.: 8 -983-

2 -4 74 -802. (22972)

Работа (дополнительный 
доход врачам). Тел.: 8 -902- 

7 -6 85 -563 . (22970)

ШИ
НОУТБУКОВ
П!1ШНШЕТ0В

Мой
компьют 
» ■ *  ■ 

е> ул. Социалистическая, 8 
(вход со двора, 2 этаж, 
бывший магазин 
«Рассвет»)

Q) 8(3955163'02-06

Ремонт
компьютеров
fSine3Cf специалиста
к а  с/ом  Работаем 

без выходных 
и праздников

т. (3955) 53-13-66, 
8-902-568-33-66

АРЕНДА

Требуется административ­
ный менеджер, 32 т .р . Тел.: 
8 -9 64 -5 -44 5 -7 18 . (18125)

Работа или активное с о ­
вмещ ение. Тел.: 8 -924 -6 - 

349-761 . (18130)

Для активной молодежи 
работа. Тел.: 8 -904 -1 -13 9 - 

145 . (18131)

Возьму помощ ника по ор ­
ганизационным работам. 

Д оход 28 ,6  т.р . Тел.: 8 -902 - 
5 -4 51 -490 . (18155)

В офис требуется активный 
сотрудник (Дева). Д оход 

19670 р. Тел.: 8-904-1 -148- 
___ 7 2 1. (1 8 1 5 6 )_____

Требуется помощ ник руко­
водителя. Тел.: 8 -9 24 -6 - 

214-244 . (18167)

РЕМОНТ БЫТОВОЙ ТЕХ
Стиральные машины 
Холодильники 
СВЧ-печи  
Телевизоры  
Водонагреватели 
Мясорубки  
и многое другое

Т
J  

на
Щ
д о М У

ЛУЧШ ЕЕ КАЧЕСТВО 
ПО ДОСТУПНОЙ ЦЕНЕ 

С ДОЛГОСРОЧНОЙ 
ГАРАНТИЕЙ!

Пенсионерам с к ^
ООО «РемТехСервис» 

Адрес: 12а-2-176, 
ежедневно с 9 до 21 н.

т. 63-63-43, 8-902-514-63-43
Требуется помощ ник. Д о ­

ход 39000 р. Тел.: 8 -9 24 -7 - 
119-039. (22971)

Работа. Деньги нужны? 
Звони: 8 -924 -6 -20 1 -6 51 . 

(22993)

Работа для пенсионеров, 
20 т.р . Тел.: 8 -9 50 -1 -05 5 - 

171. (23242)

Работа. Доставка докум ен ­
тов по городу. 3 /п  25 т.р . + 
премия. Тел.: 8 -9 04 -1 -15 5 - 

8 6 8 . (18138)

Работа пенсионерам. Тел.: 
8 -9 64 -2 -63 9 -3 40 . (18168)

Работа пенсионерам. Опыт 
руководителя приветству­
ется, 2 3 ,0 т.р . Тел.: 8 -904 - 
__ 1-595-421 . (18169)

Требуются помощ ник р уко ­
водителя, администратор, 

25-42 т.р . Тел.: 8 -914 -8 - 
961-904 . (18170)

Приглашаем пенсионеров 
заработать. Тел.: 8 -950 -1 - 

283-470. (18171)

Кв-ры: сутки -  1 т .р .; 2 
часа -  400 р. Тел.: 8 -9 24 -6 - 

043-378 . (12071)

Сдам 1-ком н.: сутки, час 
(чисто). Тел.: 8 -9 83 -4 -00 5 - 

330. (23204)

Квартиры: час, сутки. Тел.: 
8 -9 14 -8 -89 4 -8 88 . (23205)

Сдам 1-ком н. кв-ру: сутки, 
ночь. Тел.: 8 -950 -1 -35 3 - 

856. (12118)

1 -ком н .: сутки -  1 т .р .; час 
-  200. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -IS O - 

381. (18135)

ПИЦЦЫ,
обедов и ужинов

на дом и в офис
63-48-10, 56-62-56 
8-902-567-48-10

салаты -  от 30 р., 
мясное горячее -  

о т  80 р.

/lfkcmtpKo/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8-908-643-3163

* Сниму 1 2-комн. кв-ру на 
длит. срок. Тел.: 8-902-5-614- 
230. (23212)

* Сниму комнату, квартиру. 
Тел.: 8-902-5-674-635. (23039)

* Сниму комнату. Тел.: 8-902- 
5-673-204. (23213)

* Снимем дом в Ангарске или 
Ангарском р-не (не менее 60 
кв. м , обязательно с баней) для 
круглогодичного проживания 
на длит. срок. Чистоту и свое­
временную оплату гарантиру­
ем. Тел.: 8-950-1-331-114.
Уютные кв-ры  на сутки, час 
(w i-fi). Тел.: 8 -9 02 -7 -68 9 - 

902. (21213)

Сдам кв-ры  по ул. К. М арк­
са (сутки, час). Тел.: 8 -950 - 

0 -5 5 0 -950. (21214)

Сдам кв-ру на час, сутки 
(отчетность). Тел.: 8 -914 - 

9-533 -038 . (21215)

Гост-ца: час, сутки. Тел.: 
8 -9 04 -1 -11 2 -2 20 . (21508)

Сдам 2-ком н . кв-ру посу­
точно. Тел.: 8 -902 -7 -68 4 - 

____ 218. (23174)

Квартира: ночь -  800 р., 
час -  200 р., сутки. Тел.: 8 - 

92 4 -6 -020 -90 0 . (23111)

Хорош ие, уютные кв-ры . 
Сутки -  1 т .р ., час -  250 р. 
(w i-fi). Тел.: 8 -9 50 -0 -89 0- 

625. (18134)
* Сдам 3-комн. кв-ру (меб- 

лир.) на длит. срок. Тел.: 8-902- 
5-148-638. (18192)

* Сдам 2-комн. в 188 кв-ле 
(мебель). Тел.: 630-686. (12079)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 7 мр- 
не. Тел.: 8 -924-6-352-369. 
(18106)

* Сдам 2-комнатную кварти­
ру. Тел.: 8-914-8-894-888. 
(23206)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 
8-952-6-323-782. (23209)

Сдам 1 -ком н. кв -ру  в 15 
мр-не. Тел.: 8-924-6-266- 

951. (1653050)
* Сдам комнату в общежитии 

коридорного типа (4 эт., 18 кв. 
м, балкон, стеклопакет), за 6 
т.р. Тел.: 8-964-7-492-835.

* Сдам комнату, квартиру. 
Тел.: 8-902-5-674-635. (23040)

* Сдам комнату в 88  кв-ле. 
Тел.: 8-902-7-662-475. (18099)

* Сдам комнату (12 кв. м, 5 
этаж, секция, раковина). Тел.: 
8-964-8-137-143. (23185)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904- 
1-112-702.(23211)

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-914-8-720-504. (18122)

* Сдам комнату в районе ц. 
рынка. Тел.: 8-983-4-186-680.

* Сдам комнату пожилой 
женщине. Тел.: 8-924-8-355- 
893.

* Сдам комнату. Тел.: 8-904- 
1-116-002.(18133)

* Сдам комнату. Тел.: 8-950- 
1-433-156. (18160)

* Сдам комнату в общ. в 89 
кв-ле. Тел.: 8-950-0-630-613. 
(23277)

_ Сервисный 
ОФИЦИАЛЬНЫ" ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИИ центр

IG, Indesit, Daewoo 
Р Е М О Н Т А

АЙСБЕРГ
• х о л о д и л ь н и к о в  и м о р о з ,  к а м е р
• с т и р а л ь н ы х  и п о с у д о м о е ч н ы х  

м а ш и н , п л и т

| П о дкл ю че н и е  и  у с т а н о в к а  т е хн и ки
З а ка з  за п ч а сте й  и ко м п л е кту ю щ и х

т. 65-25-05, 68-64-60, 8-901-641-64-60

* Сдам 2-комн. меблирован­
ную хрущевку (ремонт). Тел.: 
8-950-1-125-123.(18109)

* Сдам 2-комн. кв-ру в Китое 
(хрущевка), за 10000 руб., элек­
троэнергия, вода -  по счетчи­
кам, Интернет. Тел.: 8-914-9- 
486-137. (23233)

* Сдам 2-комн. квартиру. 
Тел.: 8-901 -6-515-695. (23261)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 210 
кв-ле (с мебелью) на длит. срок. 
Тел.: 8-902-7-638-271. (12117)

* Сдам 2-комн. кв-ру по ул. 
Карла Маркса (1 этаж). Тел.: 
8-902-5-611-466.(23289)

‘ Сдам 1-комн. кв-ру в 86 кв- 
ле (д. 7 ,5  эт., балк., без мебели) 
на длит. срок. Тел.: 8-902-5- 
692-212.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 84 кв- 
ле (напротив церкви, 2 эт., ев­
роокна, лодж. остекл., частично 
меблир.). Тел.: 8-924-6-201- 
130.

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 
8-924-8-200-878. (23176)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-271-895.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 277 
кв-ле. Тел.: 8-908-6-482-451. 
(12032)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15 
мр-не, за 10 т.р. Не агентство. 
Тел.: 8-908-6-482-022. (12069)

* Сдам 1-комн. кв-ру в кв- 
ле, за 8500 р. + коммуналка. 
Тел.:8-902-5-781-775. (12074)

* Сдам 1-комн. в 177 кв-ле 
(мебель + быт. тех.). Тел.: 8 - 
964-7-318-214. (23203)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 
8-904-1-112-706. (23210)

* Сдам 1-комн. кв-ру, за 9 
т.р. Тел.: 8-902-5-761-276. 
(18111)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в общ., 
за 8 т.р. в месяц. Тел.: 8-904- 
1-183-201.(23241)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 12а 
мр-не. Тел.: 8-902-5-600-172. 
(23243)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 
мр-не (без мебели). Тел.: 8 - 
924-6-260-549. (23244)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 
мр-не. Тел.: 8-902-5-125-611. 
(18148)

Сдам 1 -комн. в 19 м р-не 
(есть все, Интернет). Тел.: 
8 -9 64 -8 -12 3 -2 16 . (12104)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 80 
кв-ле. Тел.: 8-914-0-026-162. 
(23275)

* Сдам 1 -комнатную кварти­
ру. Тел.: 8 -908-6-507-051. 
(1648184)

* Сдам 1/2 дома по Комин­
терна. Тел.: 8-908-6-484-250. 
(18195)

* Сдам гараж в а/к «Жигули». 
Тел.: 8-914-9-347-702.

Сдам, продам гаражи в 17 
м р-не (12x12, свет 380 В, 
тепло, охрана, отдельный 
въезд). Тел.: 8 -9 08 -6 -54 1 - 

. ______ 286. (18149)
* Сдам теплый гараж в 61 кв- 

ле. Тел.: 8-914-9-323-043. 
(22273)
Сдам оф исное помещ ение 
2 0 0  кв. м с пристроенным 
грузовым гаражом 2 0 0  кв. 

м (высота потолков 6  м, 
трое ворот 3 ,5 x3 ,5 м, об­

щая пл. 400 кв. м). Тел.: 8 - 
9 0 2 -5 -4 4 0 -0 00.

Сдам земельный участок 
0 ,4  га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой д о ­
ступности). Тел.: 8 -902 -5 - 

440-000 .______

Сдам помещ ение общей 
пл. 1 0 0  кв. м (3 комнаты: 
12, 18, 48 кв. м, тамбур, 

с /у , тех. комната с приле­
гающ ей территорией 0,5 

га). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -440-000 .

Сдам в аренду производ­
ственный цех 1500 кв. м 

(цех имеет эл. подстанцию  
мощн. 630 кВт). Арендная 
плата по договоренности. 

Тел.: 8 -902 -5 -44 0 -0 00 .

Сдам магазин в центре кв- 
ла. Тел.: 8 -950 -0 -55 0 -5 83 . 
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
ша), за 110 т.р., торг, или обмен. 
Тел.: 8-902-1-728-990.

* Места под строительство га­
ражей в а/к «Лесник», за а/к «Юж­
ный» (6x4), по 50т.р. Оформление 
в собственность. Тел.: 8-964-6- 
582-210.

* Подземные гаражи в 12а мр- 
не (2 шт., возле дома №8), за 700 
т.р. Тел.: 8-964-3-539-499.

* Подземный гараж в 182 кв-ле, 
за маг. «Раума Плюс» (на 4 а/м, 65 
кв.м, тепло, свет, охрана), за 1500 
т.р. Тел.: 8-902-5-146-956, 63-69- 
56.

* Подземный гараж в 7 мр-не 
(свет, тепло, охрана, видеонаблю­
дение). Тел.: 8-914-9-433-907.

* Подземный гараж ва/к «Звезд­
ный», в 29 мр-не (охрана, автомат, 
ворота, 6x4, техэтаж, см. яма, под­
вал, вытяжка, сухой, мет. ворота), 
за 850 т.р., торг. Варианты. Тел.: 
8-950-1-053-655.

ПРОДАМ 
ДО М А, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Дачу в с/о «Керамик», в р-не 

Савватеевки (свет, вода, 30 сот., 
теплицы из поликарб.). Тел.: 8- 
914-0-Т15-680.

* Участок в с/о «Керамик», в р- 
не Савватеевки (14 сот., посажен 
картофель, свет, вода). Тел.: 8- 
914-0-115-680.

* Дом в п. Северный (10 сот., 
все в собств.). Тел.: 8-950-0-945- 
450.

* Дачу в Китое (в собств., про­
писка), за 650 т.р. Тел.: 8-914-9- 
040-480.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (зимний 
благоустр. дом 40 кв.м, гараж, 
баня. 10 сот.), за 1300 т.р. Или об­
мен на квартиру. Тел.: 8-902-1- 
758-357.

Ю РИ С Т
ПО СЕМЕЙНЫМ ДЕЛАМ

Раздел имущества. 
Расторжение брака. Алименты.

Отцовство.
Споры о детях. Брачный договор. 

Лишение родительских прав 
Гибкая оплата 

т. (3 9 5 5 )6 3 0 -1 5 5

АВТОАДВОКАТ
Проблемы со страховкой? 

Лишают прав? 
Пострадали в ДТП?

Не согласны с ГИБДД?

ОПЛАТА ПО РЕЗУЛЬТАТУ!!!
т. (3 9 5 5 )6 3 0 -1 5 5

К а ж а е в а  С. Б.
Услуги по ведению 

бухгалтерского 
и налогового учета

Налоговые 
и гражданские 
иски и споры, 
составление 

любых договоров 
и деклараций

т. 8 -9 08 -6 4 8 -3 2 -4 4

* Дачу на о. Ясачный (брус, дом 
76 кв.м, баня, беседка, бассейн, 
вода до октября). Тел.: 8-950-0- 
803-207.

* Дачу в с/о «Подсочка» (9 сот., 
зимний брус, дом 74 кв.м, баня, 
забор, насажд., все в собств.). 
Тел.:8-950-0-803-207.

* Дачу в с/о «Мичуринец», в 259 
кв-ле (6 сот., летний дом 20 кв.м), 
за 600 т.р., торг. Тел.: 8-904-1 -224- 
216, 8-902-5-762-277, Ирина.

* Дачу в с/о «Электротехник» (6 
сот., все в собств.), можно под 
мат. капитал. Тел.: 8-950-0-803- 
207, 8-902-5-762-277.

* Дачу в с/о «Архирёевка-1» (8 
сот., домик, летний душ, колонка, 
2 теплицы под стеклом, емкости 
для воды, насажд., свет, вода), за 
230 т.р., торг. Сдам на лето бес­
платно. Тел.: 8-914-8-788-816.

* Участок в п. Якимовка (10 сот., 
разраб., насажд., баня), недорого. 
Тел.:8-901-6-510-886.

* Участок в с/о «Капиновка» (12 
сот., свет, вода, разраб.). Тел.: 8- 
914-8-753-383.

* Участок в с/о «Ясная Поляна» 
(5 сот., в собств., свет, вода), за 
150 т.р. Тел.: 8-950-1-049-188.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 
кв.м, гараж, баня, хоз. постройки, 
скважина, теплица, 15 сот.). Или 
обмен. Тел.: 8-908-6-433-500.

* Усадьбу в Биликтуе (2 дома 
100 кв.м, 13 лет, летняя кухня, пе­
реход со скважиной, баня, гараж, 
колодец, теплицы, со всем содер­
жимым, 24 сот., у реки), за 1800 
т.р. Рассрочка. Тел.: 8-950-1-150- 
301.

* Дачу в с/о «Еланское» (6 сот., 
дом, гараж, баня, 2 теплицы, хоз. 
постройки, беседка, насажд.). Или 
меняю на комнату (2 хоз.). Тел.: 
8-950-0-618-517.

* Участок в п. Северный (на бе­
регу Китоя, 18 сот., брус, дом, все 
в собств., бокс 6x20 , гараж 6x6 , 
220/380, скважина, огорожен, раз­
раб.). Тел.: 8-983-4-177-255.

* Участок в Ст. Китое (на берегу 
Китоя), дорого. Тел.: 8-902-5-678- 
176.

* Дом в п. Саннолыжный, по ул. 
Лесной, 4, в 15 км отУсолья-Сиб. 
Тел.: 8-924-6-209-723.

* Участок в с/о «Архиреевка-1» 
(12 сот., можно по 6 сот., разраб., 
огорожен, вода, свет, 4 теплицы, 
насажд.). Тел.: 8-950-0-967-306, 
после 21 ч.

* Дачу в с/о «Волна» (большой 
дом, баня, гараж, теплица, газон), 
за 850 т.р. Тел.: 8-914-9-402-599.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1» (2- 
эт. дом, баня, теплица, беседка, 
13 сот., насажд.). Тел.: 8-950-1- 
276-132.

* Дачу в с/о «Монтажник-2» (лет­
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
садик, больница), за 500 т.р. Тел.: 
8-950-1-421-628.

*** Дом в Байкальске, по ул. 
Жданова (2-эт., санузел в доме, 
все централиз., 6 сот., баня), за 
4800 т.р., торг. Или обмен на 1-, 
2-комн. Тел.: 8-950-1-421-628.

*** Дачу в с/о «Еловка», ост. «Сов­
хозная» (8 сот., нов. дер. вагончик 
20 кв.м, стеклопак., скважина, ров­
ный, приват., всобств., ангарская 
прописка), за 220 т.р. Можно под 
мат. капитал. Тел.: 8-950-1-421- 
628.

*** Дачу в с/о «Еловка», ост. «Сов­
хозная» (10 сот., нов. дер. вагончик 
20 кв.м, стеклопак., скважина, ров­
ный, приват., всобств., ангарская 
прописка), за 280 т.р. Можно под 
мат. капитал. Тел.: 8-950-1-421- 
628.

*** Дом в Ст. Ясачной (кирп., 2- 
эт., 112 кв.м, 11 сот., в хор. сост., 
газ. плита, бойлер, эл.отопл., ка­
мин, теплицы, газон, дорожки, 
насажд., туалет на улице, баня, 
гараж, все в собств.), за 3,5 млн 
руб., торг. Тел.: 8-950-1-421-628.

*** Дом в Байкальске, по ул. Лет­
ней (80 кв.м, 3 комнаты, кухня, 
зимний сад, стеклопак., отделан 
сайдингом, в хор. сост., коммуни­
кации централиз., 6 сот., гараж, 
все в собств.), за 5500 т.р., торг. 
Тел.:8-924-6-226-394.

2 теплицы, участок ухож.), за 630 
т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Коммунальник» 
(дом 50 кв.м, 7,5 сот., 2 брус, дома, 
стеклопак., с/у в доме, септик, 
скважина, отопл. печное и бой­
лерное, подвал, насажд., все в 
собств.), за 2250 т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Дачу в с/о «Надежда», по сав­
ватеевской дороге (домик старой 
постройки, 10сот., насажд.)за 140 
т.р., торг. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Нептун» (8 сот., 
зимний дом 60 кв.м, баня, теплица, 
скважина), за 1550 т.р. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Протока» (10 сот., 
дом 36 кв.м, баня, насажд.), за 
1050 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

* * * Дачу в с/о «Птицевод» (6 сот., 
70 кв.м, баня, гараж, беседка, все 
всобств.), за 1150т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Дачу в с/о «Расцвет» (7 сот., 
водопровод, место под фунд. от­
сыпано ПГС, насажд.), за 830 т.р. 
Тел.:8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Русские Березы» 
(15 сот., дом 50 кв.м, водопровод), 
за 630 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Саяны-1» (кирп. 
дом 22 кв.м, 9 сот., печь, камин, 
летний водопровод, насажд.), за 
550 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Спутник-3» (зим­
ний брус, дом на фунд. 40 кв.м, 
скважина, бойлер, с/у на улице. 
11,8 сот., все в собств.), за 1150 
т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Тополек» (8 сот., 
дом засыпной старой постройки 
40 кв.м, водопровод, насажд.), за 
430т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

http://www.bat
mailto:angarsk-kruiz@rambler.ru
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ОРГСТРОИСЕРВИС
a n а а г s к

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90,8-904-139-88-01

4807-4 реклама

ООО “БурСиб"

БУРЕНИЕ
СКВАЖИН

круглый год

ПРОДАЖА
СКВАЖИННЫХ

НАСОСОВ
РАССРОЧКА

8-914-896-18-39
www.bursib.com

СК «Властелин колец»

Ж/Б КОЛЬЦА
Гарантия качества 
Низкие цены 
Скидки и беспро­
центная рассрочка

МОНТАЖ 
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ

т. (8-3955) 682-314,8-914-946-32-68

нвАРлт73 КВ,йн1я Э врика» ) _________________
>

•  Н АТЯЖ Н Ы Е •Э Л Е К Т Р О М О Н Т А Ж ,  (
ПО ТО ЛКИ  САНТЕХНИЧЕСКИЕ Г А В О Т Ы

> БЕСП Л АТН Ы Й  в ы е з д  
М АСТЕРА НА З А М Е Р Ы

*** Дачу в с/о «Утес» (дом 30 
кв.м, 6 сот., гараж, баня, насажд., 
отопя. печное, скважина), за 950 
т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дом в Биликтуе (60 кв.м, 
бревно, печное и бойлерное 
отопл., скважина, насажд., 25сот.), 
за 1500т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Участок в Архиреевке (15 
сот.), за 150 т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

*** Участок в Н. Ясачной (11 сот., 
в собств.), за 280т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Участок в с/о «Автомобилист» 
(15 сот., в собств.), за 280т.р. Тел.: 
8-902-5-682-422.

*** Участок в с/о «Калиновка-2» 
(6 сот., скважина), за 75 т.р. Тел.: 
8-902-5-682-422.

*** Участок в с/о «Коммунальник» 
(8 сот., в собств., летний домик 
засыпной), за 1000 т.р. Тел.: 8 - 
902-5-682-422.

*** Участок в с/о «Контакт» (7 
сот., в собств., скважина, водо­
провод), за 600 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Участок в с/о «Тополек-2» (7 
сот., в собств., огорожен, разраб., 
насажд.), за 300т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Участок в Ст. Ясачной (18 
сот., в собств.), за 650 т.р. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Дом в Култуке Усольского р- 
на (квартирного типа, 70 кв.м, 3 
комн., 27 сот., баня, 2 гаража, бла- 
гоустр.), за 2100 т.р. Тел.: 8-950- 
0-633-659.

*** Дом в Тельме (на фунд., из 
листвяка, облиц. кирпичом, 100 
кв.м, есть все для комфортного 
проживания, 12 сот., баня, боль­
шой гараж, хоз. постройки), за 
3150 т.р., торг. Тел.: 8-950-0-633- 
659.

*** Дом в Ивановке, в сторону 
Тапьян (бревенч., 59 кв.м, отопл. 
печное и бойлерное,летняя кухня, 
гараж, баня и др. постройки), за 
880 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-436- 

‘ 397, 8-902-5-196-571.
*** Дом в Б. Елани (бревенч., на 

фунд., 36,5 кв.м, 30 сот., кухня, 
веранда, нов. баня, скважина), за 
800 т.р. Тел.: 8-950-0-633-659.

РЕМОНТ КРОВЛИ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ 
БЕСЕДОК 
ТУАЛЕТОВ 
ВЕРАНД
т. 8-901-641-69-55
** Участок в Б. Жилкино (30 сот. | 

Можно под мат. капитал. Тел.: 8-
901-6-629-144.

** Участок в Мегете, по ул. Дол­
гожданной (15 сот., сруб под баню 
8x8 , фунд. под коттедж 10x13, при­
ват., свет, кирп. забор, проект). 
Тел.: 8-983-4-405-974.

** Усадьбу в Раздолье(есть все 
для проживания круглый год и ве­
дения подсобного хоз-ва). Тел.: 
8-950-0-984-781.

** Участок в Китое, по ул. Быто­
вой (16,8 сот., приват., прописка, 
свет, вода). Тел.: 8-908-6-556-050.

** Участок в с. Оек (10 сот., с/х 
назначения, в собств.), за 60 т.р. 
Тел.:8-950-0-761-517.

** Дом в Ст. Байкальске (гараж, 
баня, 10 сот.). Тел.: 8-902-5-195- 
366.

*** Дом в п. Жемчуг (брус., 2- 
эт., 270 кв.м, 1 га, крыша из проф- 
листа, окна пластик., рядом ис­
точники, вышка), за 1390 т.р. Тел.: 
8-902-5-112-237.

*** Коттедж в Рублевке, за ста­
рым китойским мостом (2-эт., 190 
кв.м, сэндвич-панели, 6 сот., теп­
лый, сантехника, электрика, рядом 
Китой, лес), за 2899 т.р. Тел.: 8 -
902-5-112-237.

*** Участок в с. Хомутово (10 
сот., рядом с трассой, в собств.), 
за 190 т.р. Тел.: 8-902-5-112-237.

** Дом в д. Култук Усольского р- 
на (69 кв.м, 27 сот., вода центра- 
лиз., отопл. бойлерное и печное, 
надв. постройки, детский сад, шко­
ла, ФАП). Тел.: 8-902-1-724-632.

ЛОДЖИИ 
БАЛКОНЫ
(утепление, расширение) 

БАЛКОНЫ ДЕРЕВЯННЫЕ
ОКНА ПВХ

(от эконом-класса)

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
РОЛЬСТАВНИ 
ВОРОТА любые

РЕМОНТ КВАРТИР
любой сложности

САНТЕХНИКА 
ЭЛЕКТРИКА и другое

МОНТАЖ
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ

Выгребная яма Выгребная яма

Ж/б кольца
т. (8-3955) 65-00-55 

8-983-465-69-00

1,5т.р./метр 
П О ДКЛ Ю ЧЕН И Е СТАНЦИЙ БЕСПЛ АТНО

т. 8-904-137-77-25,8-904-120-73-18

ЛОДЖИИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ 
Р Н Т А Ж Н И К . БАЛКОНЫ (ОБШИВ, УТЕПЛЕНИЕ) 

ОКНА
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
РОЛЬСТАВНИ, ВОРОТА

• ФАСАДЫ
КРОВЛЯ

ЗАБОРЫ
ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ 

ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ 
(УС Л УГИ  Л И С Т О ГИ Б А )

Приглашаем 
к сотрудничеству дилеров

АДРЕС: 96 кв-л, д. 9, оф. 2 (Ангарский деловой центр на ул. Крупской)

(D8-902-7-683-823
8(3955)00-80-33

шшшазЭсшпя?
© 8  (3955J 683-120

•  ПОКЛЕЙКА ПЛИТКИ И ОБОЕВ •  ЭЛЕКТРОРАБОТЫ
•  ОТДЕЛКА КОМНАТ •  САНТЕХНИКА
•  НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 1ЫПЦ шит ЕРА Ш UKP

БЕСПЛАТНО

** Дом в Байкальске, по ул. Пар­
хоменко (рядом ТД «Вельвет», 6 
сот., все централиз., гараж на 2 
а/м, баня, беседка, 2 тепл.). Тел.: 
8-983-4-051-104.

** Дом в п. Северный (1-эт., бре­
венч., 5 сот., 80 кв.м, централиз. 
отопл.), за 2500 руб. Тел.: 8-950- 
0-818-793.

*’  Дом в Н. Одинске (20 сот., 
отопл., пластик, окна, прописка, 
льгота, скважина с эл. насосом, 2 
теплицы поликарб., баня с веран­
дой, душ, гараж, постройки, 
насажд.). Тел.: 8-950-0-683-561.

** Дом в п. Набережный (2-эт., 
100 кв.м, 30 сот., баня, большой 
гараж, 2 теплицы, вода, скважина), 
за 1,6 млн руб. Тел.: 8-924-5-420- 
051.

** Дом в п. Новоснежный, на 
Байкале (50 кв.м, 20 сот., все в 
собств., докум. готовы), за 1,2 млн 
руб. Тел.: 8-964-1-176-674.

** Дом в п. Ходарей Усольского 
р-на. Тел.: 8-924-8-211-516.

** Дом в Мальте (2-эт., нов., 42 
кв.м, 380В, скважина, 8 сот.), за 
820 т.р. Тел.: 8-950-0-657-273.

** Дом в Мальте (2-эт., нов., не- 
достр., 120 кв.м, балкон, терраса, 
крыша и забор из металлопрофи- 
ля, 380В, 15 сот., докум. готовы), 
за 1450т.р. Тел.: 8-950-0-657-273.

*** Дачу в с/о «Строитель» (зим­
ний 2 -эт. дом, печное отопл., лет­
ний водопровод, теплица, насажд.. 
баня, гараж), за 600 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Архиреевка-3» 
(2-эт. зимний дом, 10 сот., баня, 
теплица, сарай, скважина), за 600 
т.р. Тел.:8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Аэлита», в черте 
города (6 сот., посажен картофель, 
дом, 3 теплицы, летний водопро­
вод, небольшая баня с комнатой 
отдыхай летним душем, насажд.), 
за 880 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Капиновка-2», по 
ул. Центральной (10 сот., огоро­
жена, не разработана), за 60 т.р. 
Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Контакт» (2-эт. 
брус., отопл. печное, стеклопак., 
гараж, баня, беседка, теплица, во­
допровод, скважина), за 1800 т.р. 
Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Космос» (2-эт. 
брус, дом 100 кв.м, с/узел в доме, 
скважина в доме, 8 сот., в собств., 
гараж кирп. на 2 а/м, баня, участок 
разраб., насажд.), за 3 млн руб. 
Тел.:8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Монтажник», за 
старым китойским мостом (1-эт. 
шлакобл. дом, печное отопл., баня, 
насажд., 2 теплицы, в собств.). 
Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Нефтяник» (2-эт. 
зимний брус, дом 114 кв.м, дому 
треб, частичный ремонт, 6 сот. в 
собств., гараж, 2 теплицы, баня, 
летний дом), за 750 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Сосновый Бор- 
1»(летний водопровод, свет, сква­
жина, насажд., гараж, летний душ, 
2теплицы), за400т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-813.

*** Дачу в с/о «Сосновый Бор» 
(дом, гараж, теплица, баня, бе­
седка), за 430 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-813.

*** Дачу в с/о «Сосновый Бор» 
(зимний дом, теплица, баня, гараж, 
насажд.), за 300 т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-813.

*** Дачу в с/о «Строитель», за 
старым китойским мостом (зим­
ний 2-эт. бревенч. дом, печное 
отопл., баня, гараж, 2 теплицы, 
насажд.), за 930 т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-813.

*** Дачу в с/о «Тополек-2» (зим­
ний брус, дом, 10 сот., в собств.), 
за 650 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Тополек» (2-эт. 
брус, дом, баня, гараж, насажд., 
теплица), за 970 т.р., торг. Срочно. 
Тел.: 8-902-5-790-813.

т. 63-03-06, Мы\  8-950-129-91-91
j *SE Малоэтажное  

■' строительство

ЛОМА, БАНИ, 
ДАЧИ, БЕСЕДКИ

Подъём домов 
Внутренняя 

и наружная отделка
ЗАБОРЫ , КРОВЛЯ, 

ТЕПЛИ11Ы 
и многое другое

Доступные иены!

РЕМ О Н Т
квартир, домов, офисов
- Сантехработы, автономное 
отопление и водоснабжение

- Водяные теплые полы
- Электромонтажные работы
- Пластиковые окна
- Натяжные потолки 
-Услуги дизайнера
- Сайдинг, вентилируемые 
фасады

- Малоэтажное строительство

ЬоАыиои опыт работы 
Материал по оптовым ценам
т . 63-88-99, 8-902-514-88-99|

Восстановление скважин
JleHcuoHeftaM скидки!
8-950-068-88-18

ВИНТОВЫЕ 
СВАИ
Изготовление 
и монтаж

тГ8-902-542-99-11

Бригада
строителей

(русские)
качественно

выполнит

РЕМОНТ I jssi 
ДОМОВ, X  ^  
КВАРТИР, ОФИСОВ 

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

(дома, бани)
НАРУЖНУЮ ОТДЕЛКУ
Стаж работы 15 лет
т. 8-904-152-51-21

СКВАЖИНА
в доме, на даче, в бане, в гараж е 
8-950-12-88888 , И ван  под к л ю ч

1и и и м т аи— — и—

С К В А Ж И Н А  «Своя вода»
обслуживание, монтаж, чистка, восстановление
А В Т О Н О М Н О Е  Выезд и консультация бесплатно
ВО ДО С Н АБЖ ЕН И Е т. 8-924-6-150-150, Максим

*** Дачу в с/о «Ясная Поляна» 
(зимний бревенч. дом, обложен 
кирпичом, стеклопак., жалюзи, ве­
ранда, баня, теплица, 2 парника, 
2 скважины, летний душ, навес 
под дрова), за 2 млн руб., торг. 
Тел.:8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Архиреевка-3» (9 
сот., участок не разработан, не 
огорожен), за 150т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-813.

*** Дачу в Ст. Ясачной (2-эт. дом, 
11 сот., треб, вложения, косметич. 
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
форатор, эл. лобзик, эл. пилу, не­
дорого. Тел.: 8-964-2-713-279.

* Эл. инструмент, бензопилу (им­
порт. np-ва), недорого. Тел.: 8- 
914-8-788-800.

* Эл. насос (на дачу), триммер, , 
мотокультиватор. Тел.: 8-904-1-* 
272-384.

* Эл. пилы: дисковую, отрезную, I 
торцовочную, недорого. Тел.: 8- 
964-8-199-777.

* 4-комн. хрущ, на 1 -комн. + до­
плата. Варианты. Тел.: 8-952-6- 
287-919.

* Две 3-комн. + гараж + дача в 
Тулуне на жилье в Ангарске, Че- 
ремхово. Тел.: 8-902-7-655-687.

* 3-комн. хрущ. (177 кв-л, 1 эт.) 
на 1 -комн. (2-3 эт.) + доплата. Тел.: 
8-924-6-277-850, 8-924-6-274-288.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н) + до­
плата на 2- и 1-комн. Тел.: 8-908- 
6-503-579.

Благотворительный фонд 
«Близко к  сердцу»

(помощь онкобольным)

примет в дар
ПРЕДМЕТЫ

УХОДА
т. 635-373, 

8-902-568-52-32

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 
4 эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. 
Тел.: 52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 2-комн. хрущ. (72 кв-л) на 2- 
комн. в 6 , 6а, 8 мр-нах. Тел.: 8- 
902-7-601-785, Ксения.

* 2-комн. хрущ, в Иркутске 
(Свердловский р-н, 2/4 эт., кирп. 
дом) на квартиру в Ангарске + до­
плата. Варианты. Тел.: 8-904-1- 
510-711.

* 2-комн. крупногаб. (60 кв-л) на 
2-комн. ул.пл. в мр-нах или на 1- 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8- 
902-5-791-066.

* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 4/5 эт., 
балк., окна во двор, 45 кв.м, чи­
стая) на 1-комн. хрущ. + доплата 
(можно мат. капитал). Тел.: 8-902- 
5-791-066.

* 2 -комн. ул.пл. (12а мр-н, д. 2 , 
4эт., 53,7 кв.м, 2 балк.) на 1-комн. 
ул.пл./крупногаб. Тел.: 52-52-14.

[МАССАЖ)
I —... «детям # *  .

до года 
• взрослым 

общий, 
1ассический 

т. 8-924-710-49-90
Имеются противопоказания.

\  Необходима консультация специалиста /

* 2-комн. хрущ. (10 мр-н, д. 49, 
5эт., угловая) +доплата на 3-комн. 
хрущ, в 92, 92/93, 94 кв-лах (2-3 
эт.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, д. 28,
5 эт., 41 кв.м, угловая) + доплата 
на 2-комн. ул.пл. в 10, 15, 17, 19 
мр-нах (кроме 1 и 9 эт.). Тел.: 52- 
99-80.

* 2 -комн. (кирп. дом, 2 /2  эт., ря­
дом участок) на комнату в Ангар­
ске. Тел.: 8-964-7-433-208.

* 2-комн. крупногаб. (74 кв-л) + 
доплата на 3-комн. крупногаб. в 
центре. Тел.: 8-908-6-503-579.

* 1-комн. (189 кв-л, 33,2 кв.м, 2 
эт.) + дом в Б. Елани (57,2 кв.м, 
кирп., евроокна, бойлер, скважина, 
баня, постройки, насажд., 20 сот.) 
на дом в Ангарске. Тел.: 8-908-6- 
513-652.

* 1-комн. ул.пл. в таунхаусе (30 
мр-н, д. 24а, 2 эт.) на 1-комн. + 
доплата ЗООт.р. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, д. 2, 
32,5 кв.м) на 2-комн. в Китое ■+ 
доплата 250 т.р. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 19,
6 эт., 37,8 кв.м) на 2-комн. хрущ. 
(2-3 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (179 кв-л, д. 7, 3 
эт., 31 кв.м, ПВХ, балк. остекл.) 
на дом в п. Северный. Тел.: 52- 
52-14.

* 1-комн. ул.пл. (17а мр-н, д. 22 ,
1 эт., 35 кв.м, на 2 стороны) + до­
плата на 2-, 3-комн. ул.пл. в 17, 
18 мр-нах (кроме 9-этажек). Тел.: 
8-902-1-724-728.

* 1-комн. (2 эт.) на дом в черте 
города или дачу. Тел.: 8-902-7- 
613-818.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, 
балк. остекл., в хор. сост., 3 хоз.) 
на комнату в Ангарске + доплата. 
Тел.: 8-964-2-782-083.

* Комнату (в 3-комн. кв-ре, 211 
кв-л, 19,4 кв.м, ПВХ) + доплата на 
1-комн. Тел.: 52-52-14.

* Комнату в общежитии (82 кв- 
л, д. 3, балк., хор. сост.) + доплата 
на 1-комн. недалеко от школы 
№27. Тел.: 52-52-14.

* Комнату в общежитии (кори­
дорного типа, 47 кв-л, 21 кв.м, 
ПВХ, мет. дверь, раковина) + до­
плата (мат. капитал) на 1 -, 2-комн. 
Можно под мат. капитал. Тел.: 52- 
52-14.

* Комнату (189 кв-л, д. 5, 2 эт., 
18 кв.м) на 1-комн. Тел.: 52-52- 
14.

* Комнату (2 хоз., 120 кв-л, 14,5 
кв.м, ПВХ, линолеум, реш.) + до­
плата на 1-комн. Тел.: 52-99-80.

* Долю в квартире на дачу за го­
родом. Оформление через нота­
риуса. Тел.: 8-964-2-658-708, 8 - 
964-2-863-957.

Хотите весело и торжественно ! 
отметить день рождения, выпускной 

из детского сада или начальной школы? 
Или есть другой замечательный повод по­

радовать вашего ребенка?
Полнимайтесь на крышу к «Карлсону»!
Там есть: заботливые воспитатели, 

просторный красивый зал, изысканная 
кухня, 2-этажный игровой комплекс, 

детское кафе, группа кратковременного 
пребывания, развивающие программы^ 

для детей дошкольного возраста, 
комплексные обеды, подарочные 

сертификаты, аниматоры 
(более 15 персонажей)

аш праздник 
моя забота!

у Адрес: 205 кв-л, дом 8 ' 
(ресторан «Зебра»), 
т. 63-48-10, 63-50-10
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бУКА, 
АХАР

ОКОРОЧКА, РИС, 
РЫБА, МАСЛО

т. 56-60-86,68-46-97
* Дачу в с/о «Сибиряк» (благо- 

устр. дом 90 кв.м, 7,3 сот., сруб 
под баню) на 2-, 3-комн. хрущ, в 
квартале. Тел.: 8-904-1-224-216, 
Ирина.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (зимний 
благоустр. шлакозасыпной дом 40 
кв.м, гараж, баня, 10 сот.) на квар­
тиру. Тел.: 8-902-1-758-357.

* Дом в Б. Елани (3-комн., 57,2 
кв.м, евроокна, бойлер, скважина, 
баня, постройки, насажд., 20 сот.) 
на квартиру в Ангарске. Или про­
дам. Тел.: 8-908-6-513-652.

* Дом в мр-не Строитель (48 
кв.м, прописка, всобств., 14сот.) 
на квартиру. Или продам. Тел.: 8 - 
952-6-253-244.

** Дачу в с/о «Монтажник-2», по 
савватеевской дороге (10 сот., 
дом, баня, летняя кухня, насажд., 
свет, водопровод) на а/м или ва­
рианты. Тел.: 8-950-0-671-270.

РАЗНОЕ

* Репетиторство по математике. 
Подготовка к поступлению в тех­
никум. Тел.: 52-39-71.

* Выполняю контрольные работы 
по химии. Набор и распечатка 
текстов любой сложности. Тел.:
61-26-67,8-924-6-257-131.

* Химия. Репетиторство. Тел.: 
52-43-61.

* Опытный репетитор по русско­
му языку, подготовка к ЕГЭ. Тел.: 
67-66-51.

* Чертежи в Автокаде. Курсовые 
расчеты по МАХП. Тел.: 8-908-6- 
510-506.

* Репетиторство по английскому 
языку. Тел.: 53-06-56.

* Готовлю к ЕГЭ, выполняю ра­
боты для заочников по высшей 
математике. Тел.: 8-908-6-481- 
413.

* Репетиторство по химии. Тел.: 
55-69-52.

* Квалифицированный специа­
лист занимается репетиторством 
по математике (5-11 кл.). Подго­
товка к ЕГЭ. Тел.: 53-60-01, 8-914- 
8-743-513.

* Дипломы, курсовые, отчеты по 
практике, доклады по экологиче­
ским, экономическим, гуманитар­
ным дисциплинам, менеджменту, 
маркетингу. Быстро, качественно. 
Тел.: 8-902-5-675-454.

* Подготовка по математике (5-
11 кл.) к началу учебного года. 
Выполнение домашних работ, под­
готовка к экзаменам (9-11 кп.). 
Тел.:56-72-43.

** Гараж теплый в 61 кв-ле, за 
маг. «Норма», на а/м или дачу. Тел.: 
8-914-9-323-043.

*** Гараж в а/к «Сигнал» на дачу. 
Тел.: 8-964-7-576-832.

*** Гараж в а/к «Сигнал» на дачу. 
Тел.:8-924-6-091-902.

** «Т-Хай-Люкс-Сурф» 96 г.в. 
(4ВД, V 3 л, автомат) на дачу или 
гараж. Тел.: 8-950-1-270-099.

*** «форд-Фокус-2» 2008 г.в. (V
1,6 л, механика, универсал, цена 
370 т.р.) + гараж в а/к «Сигнал» 
(280 т.р.) на микроавтобус. Тел.: 
8-964-1-027-969.

* «Рено-Меган» 2012 г.в. (авто­
мат) на комнату, квартиру. Тел.:
8-924-6-220-650.

*** Эл.инструмент на стройма­
териалы, мясо, гараж. Тел.: 8-924-
7-071-412.

УСЛУГИ
* Набираем, редактируем кур­

совые и дипломные работы в со­
ответствии с требованиями ГОСТа 
высшей школы. Построение плеяд, 
гистограмм, графиков для психо­
логов и студентов других специ­
альностей. Тел.: 543-780, 8-914-
9-368-934.

* Набор текстов любой сложно­
сти по ГОСТу. Дипломные, курсо­
вые, контрольные, рефераты, таб­
лицы, графики, диаграммы, фор­
мулы. Тел.: 8-952-6-103-712, с 9 
до 21 ч., Ирина.

* Выполняю чертежи по начер­
тательной геометрии и инженер­
ной графике, машиностроитель­
ные чертежи и схемы. Вручную и 
на компьютере. Быстро и каче­
ственно. Тел.: 8-964-3-533-333.

* Выполняю контрольные, задачи 
по физике, математике, инфор­
матике, общей, органической, ана­
литической, физической химии, 
метрологии, материаловедению, 
теории горения и др. Быстро и ка­
чественно. Тел.: 8-964-3-533-333.

* Выполняю контрольные, зада­
чи, курсовые по сопромату, тео­
ретической механике, гидравлике, 
термодинамике, ПАХТ, ТММ, де­
талям машин, электротехнике и 
др. Быстро и качественно. Тел.: 
8-964-3-533-333.

* Электротехника и ТОЭ -  ре­
шение задач, выполнение конт­
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
та: kostixxx@bk.ru
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нужно написать ЕМУ, а не в редакцию.

Адрес до востребования:

О ТМ ЕТЬТЕ
‘ Р У Б Р И К У :
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дамы
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кавалеры

Ш
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~ сообщ ения

mailto:d-17@mail.ru
mailto:97@mail.ru
mailto:rus38.savg806@iist.ru
mailto:0lgas8080@maii.ru
mailto:kostixxx@bk.ru
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86 кв-л, дом 40, 53-44-14, 53-44-74 агентство недвини

М е т р а
www.anmeTrazh.ru

22 мр-н, дом 5, 652-777, 51-01-83
Срочная продажа:

Комн. 88 к в-л (4 /4 , кор. типа, 9 кв.м, ремонт) - 439 ООО т. 8-902-561-41 -20 
1хр. 93 кв-л (2 /5 , 3 0 /1 6 /6 , евроокна) -  1 050 000 т. 8-902-569-25-79 
1хр. 205 кв-л (2/5, 32 /18 /6 , Б, евроокна) -  1 200 000 т. 8-902-519-66-64 
1 ул. 6а мр-н (1/5, 34 /18 /9 , хор. сост.) -  1 250 000 т. 8 -902-519-66-64 
1 ул^12а мр-н (5 /5, 35 /18/7 ,5 , евроокна) -  1 300 000 т. 8 -964-659-29-50 
1 ул. 18 м р-н (4 /5 , 33 /16 /9 , Б, хор. ремонт) -  1 500 000 т. 8 -914-932-02-22 
1ул. 92 /93 кв-л (2 /5 , 34 /18 /9 , Л 9 кв.м) -  1 330 000 т. 8-902-561-41 -20

недвижимостиаж 88 кв-л, дом 12, 520-500, 52-00-72
Аренда квартир 

т. 8-950-135-90-90
2ул .6а мр-н (1 /5, 4 7 /2 9 /7 ,5 ) -  1 550 000 т. 8-902-561-41-20 
2ул. 18 мр-н (2/5, 51 ,7/31/9 , без Б ) -  1 900 000 т. 8-908-65-11-180 
2ул. 33 мр-н (1/5, 50 ,4/29,5 /8 ,8 , Б) -  2 050 000 т. 8-914-932-02-22 
Зул. 19 мр-н (4/5, 59 /38/7 ,5 ) -  2 400 000 т. 8-964-353-92-51
Зкрг. 107 кв-л (3/4, 77 /59/9 , Б) -  3 600 000 т. 8-902-519-66-64 _______
Дом мр-н Байкальск (1эт., 70 кв.м, бсоток, все центральное) -  4 ООО 000 т. 8 -964-659-29-50 
Дом с. Большежилкино (82 кв.м, евроремонт, 50 соток) - 1 990 000 т, 8-902-561-41-20

( Г
'  Н Н  ___ ___  ___  ■ ■  жилой комплекс ттЛродажа участков в ГОрОДе! е в р о п е й с к и й

Участки в черте города, стоимость 1 сотки -165 тыс. руб., 6 соток - 990 тыс. руб. В стоимость входит: отсыпка до уровня 
дороги, асфальтированные подъезды до участка. Подведено централизованное водоснабжение и канализация, электричество

15 кВт. Участки по 6 соток (20 метров на 30 метров), находящиеся в собственности, предназначены для строительства и
эксплуатации 1-2-х этажного индивидуального дома.

Территория жилого комплекса "Европейский" активно развивается, строятся новые дома и таунхаусы. Планируется 
дальнейшее благоустройство территории, строительство детских площадок, спортивных сооружений, торгово­

развлекательного центра. Предложение ограничено1 Часть участков уже выкупленаI

www.sakura-irk.ru Консультации в любом офисе АН

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

М Е Г А П О Л И С
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!

Наш сайт: 
мегаполис-ангарск.рф Комн.

Комн.
Комн.

Помощ ь в оф ормлении 
с м атеринским  капиталом

Срочнаяпродажа!
23 кв-л, 4/5,19 кв.м., санузел в комнате, балкон, торгТ-780 ООО
26 кв-л, 1/2,17,6 кв.м,, на Тхоз.) -  600 ООО
47 кв-л, 2/2,15,3 кв.м., отл. состояние, душевая кабинка, мебель)

Любые варианты 
обмена

Комн^Жкв-л, 2/Е2>пш., Ь, раковина, евроокно, ждв.) -  800 ИХ) 
1х|Г(8ГинГ5/5Г317ГВД Б, евроокна/ж#., торг) -1  25001ИГ 
1кр. (86 кв-л, 2/i, 31/Т7/1ШГБ, ж#., торг) -1  ”

Продается база 1,3 га, бывший участок Цемзавода, 
мазутоналивная, ж /д  тупик, цена договорная

г. Ангарск, ул. Карла Маркса, 
89 кв-л, дом 2 

т. 8(3955) 53-31-31, 
53-45-53, 63-18-18, 
8-902-5-68-38-18, 
8-908-650-81-89

1хр. (207 кв-л, Ifi, 30/17/6.0, * # . ,  торг) -1300000
1хр. (251 кв-л, 52,30 кв.м., eepooiao, кафель, ждв.) -  T000D0IJ
1ул. (12а мр-н, 2/5,33/17/9.0, Б, евроокна, линолеумГмежклвери, ж.дв.)

-1700000
1ул. (12а мр-н, 3/5, 33/1 //9.0, Ь, евроокна, линолеум, межкдвери, ж#.)

-1650000
Тул. (12а мр-н, 1/5,32/17/9.0, хор.состояние, торг) - 1 ЫХ) ООО

1ул. (32 мр-н, 5/9,34/16/7.5, Б, евроокна, радиаторы) -  1 500 ООО 
2кр. (15 мр-н, 2/5,45/30/6.0, Б, ж#., торг) - 1 ЬЬОООО 
2хр. (177 кв-л. 3/5 46/30/6.0, Ь,евроокна, кафель, ж#., торг) -  2000 ООО 
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
57,8/38_,0/6,0_
57,9/38,6/5,3
55,4/37,3/6,0
58,7/42,5/6,0
65,3/45.8/9,0
58.4/42.3/6.0
62.7/40.0/7.5
54,9/36,6/6,0
65.9/41.0/9.0
70.8/31.5/14.7
70,3/47,8/8,7
60.6/37.9/8.7
58,7/37,6/9,0
62.2/40.1/8.1
67.6/48.0/9.0
65,8/44,1/9,0

1450гррг 
1420торг 
1700 
2000торг 
2500торг 
2900т 01» 

2900торг 
1800торг 
1800 
1800торг

1850горг 
1 ЭООторг 
2100 
1900
1850торг
2150торг
21 ООторг
1 ЭООторг
2lOOrppr_
2650торг
2250торг
2500торг
2750торг
2400гоог
1 ЭООторг
2500торг
2800торг
3800торг
2900

17 мр-н 
22 мр-н
29 мр-н
29 мр-н
32 мр-н
84 кв. 
11
22_кв. 
30 кв.

кр.
Ч>.

55 кв. 
77 кв. 
106 кв.
120 кв.

Ч>-
кр-
кр,

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

58,4/37,3/9,0

_67J/40,2/9,3
70,1/49,1/8,7
67,7/44,2/9,0
54.8/36.6/5.6
78,7/53,0/9,0
72,0/49,5/9,0
64,4/45,3/6,5
64,8/45,8/7,0
75,Э/45/<Щ1я

67.0/42.0/9.0

2600 
2950 _
2700шрг 
2570ТОРГ
2900

1/2____
2/2
ш

i r
2550ТОРГ
1850торг1с выходом! 
2100тоог( обмен)

3/3
2000

11 мр-н______ хр.
5-КОМНАТНЫЕ IКВАРТИРЫ

59.2/42.6/6.0

4/4
- Ж -

_ т
ЗбООторг
2000ТОВГ
1 ЭООторг

л  мр-н 
ПОДОФДОФИС
100 кв._______ хр.
19 мр-н______ ул.
84 кв. (помещение)
ГАРАЖИ_________
Автокооператив «Крот» 
Автокооператив -Ель»

123.7/96.2/9.1 3200 торг

Автокооператив «Ель» 
ДОМА И ЗЕМЕЛЬН

45,0/28,ОД 
32,6/16,5/1 
110 кв.м

24 кв.м 
22,3 кв.м

2200 торг
1750 торг
9000 торг

1ЫЕ УЧАСТКИ

бООторг 
850______

СИТ «Утёс». 86 кв.м_________________________________________
Северный, ул. Тургенева____________________________________
Кигой. дом 46 кв.м. 16 соток, центральное вадаснабжение_____
Китой СНТ «Лесник-1», баня, гараж, беседка, 6 соток,
_____________________________________ МАШИНА В ПОДАРОК.
Китой. два дома -  28.1 кв.м и 93.5 кв.м, земля -  677 кв.м 
Малышовка. участок. 2.5 гектара
СНГ «Расцвет» 112 кв.м_________________
СНТ «Лужки». 10 соток
СНТ «Нефтяник». 22 сотки, (благоустр., баня, гараж, сигн.)
207 кв. СНТ «Расцвет» 6 соток, баня, гараж, курятник
СНТ «Калиновка-2». 7 соток _________________
САДОВЫГ УЧАСТКИ (Хомутово) по 10 соток, 17 км от Иркутска 
СНТ «Огонек», 130 кв.м, отличное состояние 
СНТ -Лесник-К 54 кв.м, 11 соток, брусовый дом

1900
1000
1670

950 торг
900 торс_________
350Q_____________
2850 торг (обмен)
190 торг
5000 торг 
730 торг 

_100торг_ 
150

2500 торг 
950 торг

СНТ «Мичуринец». 160 кв.м, 10 соток, 2-эт. 5-комн. брусовой дом с зимн. прожив. 4500
Северный. 105 кв.м____________  _______  _________ 4500 торг
СНТ «Родник». 6.5 сотки. 2-этажный_дом. 38 кв.м ___________700 торг
СНТ «Горки», земельный участок. 15 соток 
СНТ «Труженик» 5,6 сотки, 25 кв.м 
СНТ «Старая Ясачная», дом 2-эт. 45 кв.м, баня, гараж 
СНТ «Тополёк» 20 кв.м (возможно под материнский сертификат)
Китой. 20 соток__________________
Дер, Старая Ясачная, 16 соток 
СНГ «Сосновый Бор». 9 соток, дом 30 кв.м 
СНТ «Amct»j_1 2 соток, дом 30 кв.м 
СНТ «Утес». 5 соток, дом 30 кв.м 
ВЫКУПАЕМ КВАРТИРЫ

125 торг
_1250то£г_1обменЬ

ЭООторг
380______________
550 торг 
400 
250
370 торг
550тррг

* ЙПГШ ЕМ Ш Ш ШГТ7ТТ7Т1
Ш и ;К—-*

http://www.anmeTrazh.ru
http://www.sakura-irk.ru
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Свадебное 
оформление и декор

Адрес: 34 кв-л, д. 8, т. 630-489, 8-904-152-88-49, 
8-902-561-44-89 

www.als-center.ru

В  наших залах ваш банкет 
гиги корпоратив станет 

незабываемым 
событием!

.3-48-10, 8-902-514-77-55

Только э т и м  летом! 
СУПЕРСКИДКИ на потолки, окна, лоджии 

РАССРОЧКА ДО 12 МЕСЯЦЕВ БЕЗ ПРОЦЕНТОВ
ГАРАНТИЯ 10 ЛЕТ. ПЕНСИОНЕРАМ ДОП. СКИДКА + ПОДАРОК 5 Т.Р. 

Звоните прямо сейчас!
п  кв-г. г.. с>, \  <зг-г-г? тд сг-09-тс

ПЛАСТИКОВЫЕ O K H A f J ' n

TTEIXflOl I ш www-̂ Steploff.ru
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

*„ 13  Мр-И, Д. 12 (ост, ^Мзгакми 
- ——— ■eg- . -Цвнтраякиий»)

•ЛОДЖИИ • ОКНА I V  
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ g  ц,
т. 8'964-356'66-01; 67*44-33 “

•  Р Е М 0 Н 1 Л Ю Б 0 И

О  Светлый Дом

Кн
А

8 000 р.

14 000 р.

ЛОДЖИИ
БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ
I0T0J

Беспроцентная 
рассрочка до 1 года 
Требуется монтажник

Адрес:
12а мр-н, дом 2, 

т. 63-88-28, 
68-38-32

с: ул. Горького (80 кв-л, д. 1)
__________  Т. 633-005,52-82-35

ОКН А 'Як.Л \ \  J  _ [  -  \  О ГР АН И Ч И Т!
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